ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
никольского муниrипАльного рАЙонА

прикАз

от 14.11.2023 года

О внесении изменений в приказ
Финансового управления
Никольского муницип€шьного района
от 1З.|2.2022 года N9 1l1

Ms ,/3t

в целях соблюдения единства в применении дополнительных кOдов
расходов классификации расходов районного бюдrкета при формировании
сводноЙ бюджетноЙ росписИ и лимитов бюджетных обязательств районного
бюджета

ПРИКАЗЫВАК):

ВнестИ в приказ Финансового управления Никольского муниципiшьного
района от 13.12.2022 года NЪ 111 (об утверждении кодов типов средств на 202З
год и плановый шериод 2024 и 2025 годов)) следующие изменения:

1. ТаблиuУ Прилоrкения 1 <Коды типов средств на 2О2З год и плановый
период 2024 и 2025 годов) дополнить строкой:

компенсацию расходов местного бюдrкета, связанных с отбором
нав

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания и
распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 202З rода.

з. Приказ подлежит размещению на официальном сайте админис,l.рации
Никольского муниципального раиона информационно-
телекоммуникационной сети <Интернет>.

l/
"/

М.И.ГоролишенинаНачальник Финансового управления